PREZENTAREA PROGRAMULUI BUGET 2018, estimări 2019-2020 (format hârtie, format electronic) – termen limită de prezentare – 22.12.2017, orele 12-00
	nr
	Denumirea  instituţiei de învăţămînt
	Numele, prenumele directorului instituţiei
	Adresa electronică
	Hârtie
	electronic

	1. 
	LT "M. Sadoveanu" Hîncești
	Cojocaru Maria
	sadoveanu08@mail.md
	+
	

	2. 
	LT "M. Eminescu" Hîncești
	Plăcintă Ana 
	mihai-eminescu_3@mail.ru
	
	

	3. 
	LT "M. Lomonosov" Hîncești
	Tanurcova Natalia
	lomonosov2@rambler.ru
	+
	+

	4. 
	LT "Şt. Holban" Cărpineni
	Macari Tamara
	ltcarpineni@yahoo.com
	+
	+

	5. 
	LT "Dimitrie Cantemir" Crasnoarmeiscoe
	Mladan Diana
	ltd-crasn@mail.ru
	+
	+

	6. 
	LT  Lăpuşna
	Rotaru Viorica
	lapusna@mail.ru
	
	+

	7. 
	LT "Universum" 

Sărata Galbenă
	Lozovoi Ana 
	liceul_universum@mail.ru
	
	

	8. 
	GM "A. Donici" Ciuciuleni
	Bezer Maria
	donici.ciuciuleni@gmail.com
	+
	+

	9. 
	GM "S. Andreev" Cioara
	Gherela Galina
	gimnaziucioara@gmail.com
	+
	+

	10. 
	GM "C. Radu" Leuşeni
	Rusu Maria
	rusu.1962@mail.ru
	
	+

	11. 
	GM "M. Viteazul" Hîncești
	Costrîj Ala(interimar)
	scoala-1@mail.ru
	+
	

	12. 
	GM Bălceana
	Crețu Sofia
	gimnaziul.balceana@mail.ru
	+
	+

	13. 
	GM Bobeica
	Berehoi Ana
	gmbobeica@gmail.com
ltbobeica@mail.ru
	+
	+

	14. 
	GM Boghiceni
	Putină Ioana
	gimn.boghiceni@gmail.com
gimbofin@mail.ru
	+
	+

	15. 
	GM Bozieni
	Panico Elena
	bozieni.hincesti@gmail.com
	+
	+

	16. 
	GM Bujor
	Moşneaga Vera
	scoalabujor@mail.ru
	
	

	17. 
	GM "Anton Bunduchi" Buţeni
	Gîrleanu Pantelimon  
	scoalabt@yahoo.com
	+
	+

	18. 
	GM Caracui
	Iurceac Nina
	gimcaracui@mail.ru
	+
	+

	19. 
	GM Călmăţui
	Dodu Nicolae
	scoalacalmatui@mail.ru
	+
	+

	20. 
	GM Căţeleni
	Sîrbu Maria
	sirbu.maria2010@yandex.ru
	+
	+

	21. 
	GM ”D.Crețu” Cărpineni
	Călugăreanu Vera
	carpg2@rambler.ru
	+
	+

	22. 
	GM Dancu
	Grigoreţ Nina
	gimnaziuldancu@gmail.com 
	+
	+

	23. 
	GM Drăguşenii Noi
	Corniţă Angela
	gmdrag_noi@mail.ru  ancristi@mail.ru
	+
	+

	24. 
	GM Fundul Galbenei
	Bodişteanu Tatiana
	fundulgalbenei@mail.ru
	
	

	25. 
	GM Mereşeni  (+Gr. Satata Mereșeni)
	Mititelu Violeta
	sm_mereseni@mail.ru
	+
	

	26. 
	GM  Mingir
	Lazăr Maria
	gimnaziulmingir@mail.ru 
	+
	+

	27. 
	GM Mireşti
	Creţu Elena
	sorina.lefter.87@mail.ru
cretu.elena@mail.md
	+
	+

	28. 
	GM ”Serghei Anisei” Negrea
	Donică Liuba
	gimn_negrea@mail.md
 doniliu1966@gmail.com
	+
	+

	29. 
	GM ”Constantin Tănase” Nemţeni
	Mardare Galina
	gm.nemteni@mail.ru
	+
	+

	30. 
	GM Obileni
	Larschi Ala
	obileni@gmail.com
	+
	+

	31. 
	GM Oneşti
	Adam Tamara
	onesti@inbox.ru
	+
	+

	32. 
	GM Paşcani
	Ursu Ecaterina 
	pascani@bk.ru
	
	+

	33. 
	GM Pereni
	Odajiu Nelea
	gimnaziul.pereni@mail.ru
	
	+

	34. 
	GM Pogăneşti
	Şapoglov Galina
	gal47bor@gmail.com
	
	

	35. 
	GM Tălăieşti
	Bostan  Nadejda
	talaiesti.gim@mail.ru
	+
	+

	36. 
	GM Voinescu
	Smochină Doinița
	ion.hutanu@gmail.com
gcojocaru@mail.ru
	
	+

	37. 
	GM Logăneşti
	Ochişor  Valentina
	ochisor_director@mail.ru
	
	

	38. 
	GM  "Mitropolitul A. Plămădeală" Stolniceni, filiala GM Logănești
	
	gm.stolniceni@mail.ru
	+
	+

	39. 
	GM-Grădiniță Cărpineni  
	Solomei Elena
	gmn3carpineni@gmail.com
	+
	

	40. 
	GM -Grădiniță Cotul Morii
	Dănilă Rita
	gimnaziul.cm@mail.ru
	+
	+

	41. 
	GM -Grădiniță "K. Evteeva" Ivanovca
	Zaplitnaia Maria
	ivanovca2008@rambler.ru
	
	+

	42. 
	GM -Grădiniță Pervomaiscoe
	Maxim Maria
	maria.maxim.64@mail.ru
topascoala@mail.md
	+
	+

	43. 
	GM -Grădiniță "Vasile Movileanu"  Secăreni
	Bânzaru Maria
	gmvasilemovileanu@mail.ru
	+
	

	44. 
	ŞP Grădiniţă Horjeşti
	Tornea  Gheorghe
	horjesti@mail.ru
	
	+

	45. 
	ŞP Grădiniţă Şipoteni
	Olaru Vera

	sipotenigim@rambler.ru
	
	+

	46. 
	ȘP Fârlădeni
	Paraschiv Liuba
	scolafirladeni@mail.ru
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